
U C H W A Ł A   Nr XXI/123/2008

RADY  GMINY    DĄBROWA   BISKUPIA

z  dnia 15 października 2008 r.

w sprawie  zbycia udziału w nieruchomości gruntowej zabudowanej 

położonej w Niemojewie.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy  z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z  2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz  z  
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 
2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128) 
uchwala się, co  następuje:

                                           

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie udziału nieruchomości gruntowej 
zabudowanej położonej w Niemojewie wynoszący 584/1865 oznaczonej 
numerem geodezyjnym jako działka nr  37/1 o powierzchni  0,1460ha, 
zapisanej w księdze  wieczystej Nr 45107 prowadzonej  przez  Sąd  
Rejonowy w  Inowrocławiu.

§ 2. Wykonanie  uchwały  zleca się  Wójtowi  Gminy  Dąbrowa  
Biskupia.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.   

 



                              U z a s a d n i e n i e

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek Ireny i Bogusława 
Przekwas zamieszkałych w Niemojewie o kupno lokalu tj. udziału 
584/1865 w nieruchomości gruntowej zabudowanej wykorzystywanej na 
cele mieszkaniowe położonej w Niemojewie na działce nr 37/1 o  
powierzchni  0,1460ha. Przedmiotem zbycia jest cześć nieruchomości, 
która pozwoli na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej osobie, która zamierza tę cześć nieruchomości nabyć. Należy 
zaznaczyć, że lokal ten nie spełnia wymogów odrębnego lokalu 
mieszkalnego. 

 W związku z powyższym uważa się za celowe wywołanie 
tej uchwały.


